
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Nela Hasová 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Environmentální bezpečnost 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2023/2024 

Téma práce Sítě duchů.Vedlejší dopady rybolovu na životní prostředí 

Autor posudku Mgr. Matyáš Adam, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 A 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 A 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 A 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 A 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 A 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 A 
 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 A (1,00) 

 

 

Diplomová práce kvantifikuje a diskutuje recentní výzkum sítí duchů, respektive ALDFG ve 

světových mořích a oceánech, jeho dopadů na ekosystémy a relevantních opatření. Vzhledem 

k blízkému vztahu k podmořskému světu si studentka toto vysoce aktuální téma vybrala 

sama, k práci přistupovala zodpovědně, a dokázala se systematicky zorientovat v ohromném 

množství vědeckých studií a reportů. Výsledkem je kvalitní a precizně diskutovaná práce, 

která přináší obsáhlou databázi dat, která je připravena k dalšímu výzkumnému zpracování. 

 
Práci plně doporučuji k obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 14.05.2024  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


